CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 114/2021 - PRES/DPL
Em 15 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  de  nºs:   297/2021,  de  iniciativa  do  Vereador  Aparecido

Ramos;  nº  691/2021,  692/2021  e  693/2021  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson

Cordeiro;  nº 703/2021, 704/2021, 705/2021 e 733/2021 de iniciativa do Vereador

Ricardo  Teixeira;  nº  707/2021, 710/2021,  718/2021,  719/2021,  720/2021  e

721/2021, de iniciativa do Vereador Vagner Chefer;  n° 711/2021 e 712/2021, de

iniciativa do Vereador  Ben Hur  Custódio  de Oliveira;  n°  713/2021,  725/2021 e

726/2021, de iniciativa da Vereadora Rosane Ferreira; n° 714/2021, 715/2021 e

716/2021, de iniciativa do Vereador Irineu Cantador; n° 717/2021, de iniciativa do

Vereador Celso Nicácio; n° 727/2021, 728/2021, 729/2021, 730/2021 e 731/2021,

de iniciativa do Vereado Sebastião Valter Fernandes; todas aprovadas por este

Legislativo na Sessão realizada no dia 15 de junho de 2021.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR